
.............................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

OŘ PLZ Poptávky materiál 
úterý 30. července 2024 7:32 
...........................
Výzva č. 52/2024 k podání cenové nabídky

From: .................... . .......................
Sent: Tuesday, July 30, 2024 6:34 AM
To: OŘ PLZ Poptávky materiál <ORPLZpoptavkymat@spravazeleznic.cz>
Cc:. ..................... . .......................
Subject: RE: Výzva č. 52/2024 k podání cenové nabídky

Dobrý den,

níže zasílám zjednodušenou, zrychlenou nabídku na poptávané prefabrikáty pro akci „ přejezd P 1114, km 203,258 
Trocnov -  Nová Ves u Českých Budějovic",

V Ý R O B A D O P R A V A

ob ch o d n í
značka

n ázev  v ýro b ku MJ m n o žs tv í Kč/M J celkem Kč/M J celkem C E LK E M

P ře jezdové  kon stru kce  (Ú R TŘ)

A Z X  391-19 Z ád lažbový  panel Ú R TŘ  02 vně jš í 300 vče tně  zás lepek  úchytů ks 4 11 822  Kč 47 288 Kč 4 950 Kč 19 800 Kč 67 088  Kč

C ELKEM ks 4 47 288 Kč 19 800 Kč 67 088  Kč

Dodávající závod: výrobní závod Doloplazy
Termín dodání: bude upřesněno před případným objednáním, cca. 6 týdnů od objednání

Způsob přepravy: dle dohody zajistí kupující/prodávající
Cena dopravy: 1 ks NA ze závodu Doloplazy -  cena viz. tabulka kalkulace
Platební podmínky: dle RKS, splatnost faktur 30 dnů od data vystavení faktury, dle KS, bez pozastávek, nebo zálohová faktura 
na 100% ceny zboží.

Poznámka: CN neobsahuje jakékoliv jiné doplňky, či zboží, než to, které je vysloveně uvedeno v této CN.
Platnost nabídky: do 09.08.2024

S pozdravem a přáním hezkého dne

............................
Obchodní manažer

ŽPSV s.r.o. | Veselská 911, Ostrožské Předměstí, 687 24 Uherský Ostroh | Czech Republic | www.zpsv.cz 
e-mail: ........................ .....................................

Nedílnou součástí této zprávy je právní doložka, jejíž plné znění naleznete na adrese https ://www.zpsv.cz/dolozka

1

mailto:ORPLZpoptavkymat@spravazeleznic.cz
http://www.zpsv.cz
http://www.zpsv.cz/dolozka


oa ® n

From: OŘ PLZ Poptávky materiál <ORPLZpoptavkymat@spravazeleznic.cz>
Sent: Friday, July 26, 2024 11:03 AM
Subject: Výzva č. 52/2024 k podání cenové nabídky

Dobrý den,

4 ks vnějších panelů přejezdové konstrukce ÚRTŘ - modul vnějších panelů je 3 m

Vč. dodání na místo přejezdu P 1114, km 203,258 Trocnov -  Nová Ves u Českých Budějovic

Nabídku prosím zpracujte v ceně bez DPH.

Uveďte případné další náklady na dodání zboží (např. doprava, palety).

Kontakt pro případné technické dotazy: ............ ................ ...... ...... ...... 
...........................................

Termín dodání zboží: 10. září 2024 (výluka 11. září 2024)

Termín pro podání nabídky: 31. července 2024

Prosíme o zaslání informace i v případě, že nemáte o podání nabídky zájem.

V předmětu e-mailu prosím uvádějte naše pořadové číslo.

Těšíme se na případnou spolupráci a jsme s pozdravem,

............................

Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Plzeň

systémový specialista
úsek obchodních a správních činností, odbor správní 
oddělení MTZ a DLM

Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň 
. . ... .. . ... .. . . . ... 
. . . . . .... . ..... . ....
. . ............................................ 
.........................

Nedílnou součástí této zprávy je právní doložka, jejíž plné znění naleznete na adrese www.spravazeleznic.cz/dolozka

2

mailto:ORPLZpoptavkymat@spravazeleznic.cz
http://www.spravazeleznic.cz/dolozka

		2024-08-14T05:55:30+0000




